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o Sl 1 DIRECCION NACIONAL
' DE PARQUES Y RECREACION

GOBILANG DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

CONSTANCIA

CONTABILIDAD JULIO - 2017

DEUDAS Y MOROSIDAD.

Por este medio se hace constar que el saldo de la cuenta por pagar en el Balance General Cta. De
Libreta 02430011102 del Sistema Siafi. De este periodo es de Lps. 117,199.31, detallado en

resumen que emite la Secretaria de Finanzas.

Atentamente

CONTADOR
Cc. Archivo
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Pagina 1 de 2
Institucién: 0243 Direccion Nacional de Parques y Recreacién
Gerencia Administrativa: 001  GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001  Tesoreria General de la Repiiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tivo Form Numero Formularic [ Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec [ Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
001 CIP Original 00010 01 00006 00 TID 0301-1949-00038 HN MARIA ELENA RAMIREZ LARA 22,800.00 0.00 22,800.00 26/06/2017  10/07/2017 10/07/2017  30/08/2017
001 CIP Original 00015 01 00006 00 RTN 08019995320455 HN 8EINC1;IES giAUT%MVATIZACION DE 5,813.97 0.00 5,813.97 04/07/2017  10/07/2017 10/07/2017  30/07/2017
001 CIP Original 00113 01 00001 00 ENG 0801011 HN EfgcRTERSléEACIONAL DE ENERGIA 3,343.44 0.00 3,343.44 03/05/2017  03/05/2017 03/05/2017  30/05/2017
001 CIP Original 00137 01 00001 00 RTN 06081968001539 HN EgSSRASSYDIS%mﬁg[PROORSA DE 1,260.00 0.00 1,260.00 12/05/2017  16/05/2017 16/05/2017  30/05/2017
001 CIP Original 00258 01 00001 00 ENG 0801011 HN ErggrEsléL\lAUONAL DE ENERGIA 5,242.38 0.00 5,242.38 26/06/2017  27/06/2017 28/06/2017  30/06/2017
001 CIP Original 00271 01 00001 00 TID 0401-1970-00368 HN EEEE:NS&JRICD HERNANDEZ 600.00 0.00 600.00 04/07/2017  10/07/2017 10/07/2017  30/07/2017
001 CIP Original 00272 01 00001 00 TID 0801-1979-07422 HN QgﬂﬁgER'CK VILLANUEVA 1,000.00 0.00 1,000.00 04/07/2017  10/07/2017 10/07/2017  30/07/2017
001 CIP Criginal 00273 01 00001 00 TID 0801-1990-05425 HN DANIELA MAZIER PADILLA 800.00 0.00 800.00 04/07/2017  10/07/2017 10/07/2017  30/07/2017
001 CIP Criginal 00275 01 00001 00 ENG 0805001 HN gléli\gﬁll%ﬁ%}}%g%rﬂc} NACIONAL 889.13 0.00 889.13 10/07/2017  11/07/2017 11/07/2017  30/07/2017
ALCANTARILLADOS
001 CIP Original 00280 01 00001 00 TID 0801-1984-05536 HN gggg@{? ALEJANDRO BUESO 437.50 0.00 437.50 10/07/2017  11/07/2017 30/07/2017
003 CIP Original 00284 01 00001 Q0 RTN 0502¢995001355 HN YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 1,335.20 0.00 1,335.20 14/07/2017  14/07/2017 14/07/2017  31/07/2017
003 CIP Original 00285 01 00001 00 TID 0801-1986-13865 HN WILMAN DANILC MORALES ZELAYA 38,70 0.00 38.70 27/07/2017  27/07/2017 27/07/2017  31/07/2017
002 CIP Original 00292 01 00001 00 TID 0801-1978-04064 HN HECTOR ARTURO LOPEZ ALEMAN 3,187.50 0.00 3,187.50 14/07/2017  14/07/2017 14/07/2017  31/07/2017
002 CIP Original 00283 01 00001 00 TID 0801-1978-04064 HN HECTOR ARTURC LOPEZ ALEMAN 474,00 0.00 474.00 14/07/2017  14/07/2017 14/07/2017  31/07/2017
001 CIP Original 00305 01 00001 00 TID 0801-1984-05536 HN E,:\Jgéé}r’?’ ALEJANDRO BUESO 1,563.50 0.00 1,563.50 17/07/2017  18/07/2017 18/07/2017  31/07/2017
001 CIP Original 00306 01 00001 00 TID 0601-1989-03552 HN ‘ﬁ’mg%STEPHANNlE ROMERO 437.50 0.00 437.50 17/07/2017  18/07/2017 18/07/2017  31/07/2017
001 CIP Original 00307 o1 00001 00 TID 0801-1989-03552 HN Vl\(l/gN STEPHANNIE ROMERQ 437.50 0.00 437.50 17/07/2017  18/07/2017 18/07/2017  31/07/2017
001 CIP Original 00308 01 00001 00 TID 0801-1984-05536 HN gxgéé¥0 ALEJANDRO BUESO 3,675.50 0.00 3,675,50 17/07/2017  18/07/2017 18/07/2017  31/07/2017
001 CIP Original 00310 01 00001 00 RTN 08012005003890 HN EVOLUTION RENT AGARSDERL 27,800.00 0.00 27,800.00 17/07/2017  18/07/2017 18/07/2017  31/07/2017
001 CIP Original 00311 01 00001 00 RTN 08019005003830 HN EVOLUTION RENT A GAR SDER L 800.00 0.00 800.00 17/07/2017  18/07/2017 18/07/2017  31/07/2017
002 CIP Original 00321 01 00001 00 TID 0801-1978-04064 HN HECTOR ARTURO LOf’EZ ALEMAN 474.00 0.00 474.00 18/07/2017  18/07/2017 18/07/2017  31/07/2017
001 CIP Original 00322 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 2,114.78 0.00 2,114.78 19/07/2017  19/07/2017 19/07/2017  31/07/2017
TELECOMUNICACIONES
002 CIP Original 00324 01 00001 a0 TID 0601-1989-03552 HN gm%%STEPHANNIE ROMERO 1,225.00 0.00 1,225.00 19/07/2017  20/07/2017 20/07/2017  31/07/2017
002 CIP Original 00325 01 00001 oo TID 0801-1988-03552 HN gﬂ%ﬁ,STEPHANNlE ROMERO 437.50 0.00 437.50 19/07/2017  20/07/2017 20/07/2017  31/07/2017
002 CIP Original 00326 01 00001 00 TID 0601-1989-03552 HN anc;‘\Ol:lSTEFHANNlE ROMERO 437.50 0.00 437.50 19/07/2017  20/07/2017 20/07/2017  31/07/2017
002 CIP Original 00327 o1 00001 00 TID 0601-1989-03552 HN gf;&gNNSTEPHANN?E ROMERO 437.50 0.00 437.50 19/07/2017  20/07/2017 20/07/2017  31/07/2017
002 CIP Qriginal 00328 01 00001 00 TID 0601-1989-03552 HN gm%%STEPHANNIE ROMERO 437.50 0.00 437.50 19/07/2017  20/07/2017 20/07/2017  31/07/2017
002 CIP Original 00329 01 00001 00 TID 0801-1978-04064 HN HECTOR ARTURO LOPEZ ALEMAN 126.00 0.00 126.00 21/07/2017  24/07/2017 24/07/2017  10/08/2017
001 CIP Original 00330 01 00001 00 TID 0501-1981-08683 HN gﬂiéa_l.gdANDRO GONZALES 1,068.75 0.00 1,068.75 21/07/2017  24/07/2017 24/07/2017  10/08/2017
001 CIP Original 00331 01 00001 00 TID 0801-1980-05425 HN DANIELA MAZIER PADILLA 787.50 0.00 787.50 21/07/2017  24/07/2017 24/07/2017  10/08/2017
001 CIP Original 00332 01 00001 00 TID 0801-1985-16933 HN NERY ALEXANDER AGUILAR RUBIO 1,406,25 0.00 1.406.25 21/07/2017  24/07/2017 24/07/2017  10/08/2017
001 CIP Original 00333 01 00001 00 TID 0801-1985-16933 HN NERY ALEXANDER AGUILAR RUBIO 4,781.25 0.00 4.781.25 21/07/2017  24/07/2017 27/07/2017  10/08/2017
001 CIP Original 00334 01 00001 00 TID 0801-1984-05536 HN EAJS&E\.T"IQ ALEJANDRO BUESC 2,425.50 0.00 242550 21/07/2017  24/07/2017 24/07/2017  10/08/2017
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Gestion: 2017
Desde institucion: 0243 Hasta : 0243

r_ega_f01_nopag
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pégina 2 de 2

Replblica de Honduras

Institucién: 0243 Direccién Nacional de Parques y Recreacién
Gerencia Administrativa: 001  GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION

Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Qrganismo Financiador: 001  Tesoreria General de la Repiiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
LLTE ‘ Tigo:Eort |7 Numero Formulario _ Beneficiario i ] Importe i \ __Fechas del Formulario _
Pre Com  Dev Sec Tipold Nro Doclo Pais Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago J Verificado Aprobado Firmado Venclm%

001 CIP Original 00335 1 00001 00 TID 0401-1970-00368 HN EEERFKHS&JZRICIO HERNANDEZ 600.00 0.00 600.00 21/07/2017  24/07/2017 24/07/2017  10/08/2017

001 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0501-1981-08683 HN g,:éﬂ_lgﬁjﬁNDRD GONZALES 2,300.00 0.00 2,300.00 21/07/2017  24/07/2017 24/07/2017  10/08/2017

001 CIP Original 00337 01 00001 00 TID 0801-1979-07422 HN QEE%DREWCK VILLANUEVA 1,000.00 0.00 1,000.00 21/07/2017  24/07/2017 24/07/2017  10/08/2017

001 CIP Original 00340 01 00001 00 TID 0801-1984-05538 HN IE}\JDSéé\T"? ALEJANDRO BUESO 787.50 0.00 787.50 27/07/2017  27/07/2017 27/07/2017  15/08/2017

001 CIP Original 00341 01 00001 00 ENG 0801011 HN EH;C?FER?@EACIONAL DE ENERGIA 5,194.90 0.00 5,194.90 27/07/2017  27/07/2017 27/07/2017  22/08/2017
Total Covenio : 107,977.25 0.00 107,977.25

Fuente de Financiamiento: 23 Apoyo Presupuestario
Organisme Financiador: 176  Comunidad Econémica Europea
Numerc Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
E‘ Tioo Formm ’7 Numero Formulario | ’ Beneficiario _ _ \ Importe . i Fechas del Formu!ario‘ _
Pre Com Dev Sec [ Tipold Nro Docto Pais Nombre Beneficiaric | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

002 CIP Original 00289 01 00001 00 RTN 08019008184725 HN $ggaé%gEP§COLOG|CA DE 9,000,000.00 4,000,000.00 5,000,000.00 12/07/2017  13/07/2017 13/07/2017  31/07/2017
Total Covenio : 9,000,000.00 4,000,000,00 5,000,000.00
Total Gerencia Administrativa: 001 9,107,977.25  4,000,000,00 5,107,877.25
Total Institucion: 0243 9,107,977.25 4,000,000.00 5,107,977.25
Total General: 9,107,977.25 4,000,000,00 5,107,977.25




